
ZARZĄDZENIE NR VIII/163/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 194 ze zm.); 
art. 68 i 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01.10.2023r. powołuję Pana Bartłomieja Marek na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu. 

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno - finansowe 
działalności oraz program działania Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu i następuje na czas 
określony od dnia 01.10.2023 r. do 30 września 2030r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 84D3AAD4-0A78-4C04-8EA5-880434CDB0B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/163/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


